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FJÄRILSHUSET OCH HAGA OCEAN – 

 

En tropisk regnskog mitt i Stockholm 
 

Njut av känslan att vandra bland fritt flygande fjärilar i stora tropiska växthus. Bland 
vattenfall och prunkande växtlighet upptäcker du naturens under. I Haga Ocean får du se 

svartfenad revhaj och högfenad revhaj tillsammans med färgglada fiskar. Fjärilshuset 
omfattar över 3000 kvm och omgivningen är tropisk. Minst 700 fjärilar av en mångfald 

olika arter finner vi här. 
 

TISDAGEN DEN 11. SEPTEMBER 2018 
 
Kl. 08.20 Avresa från Torshälla, parkeringen gamla Shellmacken 
Kl. 08.40 Avresa från Eskilstuna, Gästis/Djurgårdsvägen  
Kl. 09.20 Avresa från Mariefred, Konsum 
 
Vid ankomst till Solna besöker vi Fjärilshuset och Haga Ocean där vi får en guidad visning. 
Visningen består av en introduktionspresentation av anläggningen följt av en spännande 
visningsvandring där vi får möta djuren på riktigt nära håll. Jättemalar, sköldpaddor, 
grodor, insekter, ödlor och naturligtvis fjärilar och hajar. Tid på egen hand efter visningen. 
 
Kl. 13.00 Lunch äter vi på Haga Forum som ligger precis i porten till Haga parken. 
 
Hemresa efter lunchen. 
 
 

Pris per person: 695:- 
 
I priset ingår: bussresa, entré och guidad visning av Fjärilshuset och Haga Ocean, lunch 
 

Inget förmiddagskaffe ingår, ta gärna med eget fika som kan intas i bussen 

 

SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 21. AUGUSTI  
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PETER JÖBACK – MED HJÄRTAT SOM INSATS – 
CIRKUS STOCKHOLM 

 
Peter Jöback, en av våra absolut mest framgångsrika artister, kommer i höst för första 
gången på 20 år att bjuda in publiken till sin största egna show hittills. Följ med på en 
färgstark, dramatisk, majestätisk och musikalisk resa genom hans olika livsstadier via 

världsstäder som dekadenta Berlin, romantiska Paris, magiska New York, syndiga London 
och inte minst lyxiga Las Vegas. Här får vi följa artisten, croonern, musikalstjärnan och 

popsångaren genom framgångar, motgångar, kärlek och hjärtesorg. 
 
 

LÖRDAGEN DEN 29. SEPTEMBER 2018 
 
Kl. 12.15 Avresa från Torshälla, parkeringen Gamla Shellmacken 
Kl. 12.30 Avresa från Eskilstuna, Gästis/Djurgårdsvägen 
Kl. 11.15 Avresa från Mariefred, Konsum  
 
Kl. 12.30 Konsertmeny serveras på Cirkus 
Meny: Helstekt kotlettrad från Rocklunda Gård med rotfruktsterrine, semitorkade 

tomater och murkelsås 
 Chokladmousse med körsbärskompott och chokladsmul 
 
Kl. 15.00 Konserten börjar 
 
 Hemresa direkt efter konsertens slut 
 

Pris per person: 1.795:- 
 
I priset ingår: bussresa, 2-rätters konsertmeny exkl dryck inkl kaffe,  

biljett läktare rad 2-3  
 
 

SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 24. AUGUSTI    

 

3 



 ReseKompaniet 

Postadress                                                                    Telefon                                    Bankgiro                         Org.nr: 

Resekompaniet i Eskilstuna AB                 016-51 01 51                5858-3964             556666-2143 

Köpmangatan 68                                         Telefax                                                                 

633 40  ESKILSTUNA                              016-51 00 58                www.resekompaniets.se 

                                        

 

STADSTEATERN STOCKHOLM 

ETT DOCKHEM 2 
av Lucas Hnath 

SÖNDAGEN DEN 14. OKTOBER 2018 

När Nora Helmer gick ut genom dörren och lämnade man och barn var det för alltid. 
Trodde hon. Men 15 år senare är hon tillbaka – hon har ett ärende. Det har gått bra för 
Nora. Hon är författare (under pseudonym)och skriver bestsellers om kvinnor som precis 
som hon själv värderar friheten högt. Men hon har också samlat på sig fiender – män. Nu 
har Nora stämt träff med Ann Marie – hennes egen barnjungfru. Hon som tagit hand om 

och uppfostrat Noras och Torvalds nu vuxna barn. Nora behöver hjälp med en sak – sedan 
ska hon försvinna för alltid. Som om hon aldrig funnits. 

Unge prisbelönte amerikanska dramatikern Lucas Hnath riktar en granskande blick mot 
karaktärerna i Ibsens mäterverk från 1879 och placerar dem i en tid lik vår egen. Det är 
en blick som både innehåller humor och medkänsla över allt som inte går ihop i livet. 

Helena Bergström och Marie Göranzon möts i kraftmätningen mellan Nora och Ann Marie. 

Kl. 09.30 Avresa från Eskilstuna, Gästis/Djurgårdsvägen 
Kl. 10.15 Avresa från Mariefred, Konsum  

 Vid ankomst till Stockholm tid på egen hand för fika/lunch. 

Kl. 13.00  Föreställningen börjar 

 Hemresa direkt efter föreställningens slut 

Pris per person:  695:- 

I priset ingår:  bussresa, parkettbiljett 

 
SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 14. SEPTEMBER 
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Den hyllade och prisbelönta succéfilmen Så som i Himmelen blir efterlängtad musikal på 
Oscarsteatern med urpremiär den 13 september. Upplev magin när historien om den lilla 

kören uppstår i musikalversionen skriven av Kay och Carin Pollak. Fredrik Kempe 
komponerar nyskriven musik som ihop med Gabriellas sång från filmen, ska ge liv åt 

historien om världsdirigenten Daniel Daréus som efter ett sammanbrott plötsligt avbryter 
sin internationella karriär och återvänder till sin barndomsby för lugn och ro. Där 

övertalas han att ta över spillrorna av den lilla kyrkokören och hans liv tar en plötslig 
vändning. Han lär känna byns färgstarka karaktärer och i dem möter Daniel vänner, 

fiender och där hittar han kärleken. I huvudrollerna ser vi musikalvärldens nya stjärnskott 
Philip Jalmelid, världsstjärnan Malena Ernman, folkkäre Morgan Alling, musikalstjärnorna 

Anders Ekborg, Sara jangfeldt, Christopher Wollter m fl samt en stor orkester och 
ensemble, i regi av Markus Virta. 

 
Välkommen till höstens stora musikalupplevelse! 

 
TORSDAGEN DEN 25. OKTOBER 2018 

 
Kl. 16.10 Avresa från Torshälla, parkeringen Gamla Shellmacken 
Kl. 16.30 Avresa från Eskilstuna, Gästis/Djurgårdsvägen 
Kl. 17.15 Avresa från Mariefred, Konsum 
 
 Vid ankomst till Stockholm serveras smått och gott i bussen 
 
Kl. 19.30 Föreställningen på Oscarsteatern börjar 
  

Hemresa direkt efter föreställningens slut 
 

Pris per person: 1.275:-  
 
I priset ingår: bussresa, smått och gott i bussen, parkettbiljett 
 

SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 14. SEPTEMBER 
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LILJEVALCHS OCH WALDEMARSUDDE 
 

Liljevalchs tillhör Stockholms stad och invigdes 1916 som den första självständiga och 
offentliga konsthallen för samtidskonst i Sverige. Byggnaden är ritad av arkitekten Carl 

Bergsten och ligger på natursköna Djurgården i Stockholm. Liljevalchs utställningsprogram 
vänder sig både till den riktigt breda publiken och dem som är särskilt intresserade av 

vissa konstnärskap eller konst- och formriktningar. 
Prins Eugens Waldemarsudde, som ursprungligen var hem åt prins Eugen, är idag ett av 
Sveriges mest populära konstmuséer. I slottsbyggnaden finns prinsens sällskapsvåning, 
bevarad som den såg ut på prinsens tid. I övriga museet visas ett urval av prins Eugens 
målningar, verk ur samlingarna samt tillfälliga utställningar. Museet är omgivet av en 

vacker blomster- och skulpturprydd park. 
 

TISDAGEN DEN 6. NOVEMBER 2018 
 
Kl. 08.15 Avresa från Torshälla, parkeringen gamla Shellmacken 
Kl. 08.30 Avresa från Eskilstuna, Gästis/Djurgårdsvägen 
Kl. 09.15 Avresa från Mariefred Konsum  
 
Kl. 10.30 Guidad visning av Liljevalchs konsthall. Här ser vi den aktuella utställningen, 

Rysk affischkonst. Denna stora utställning blir en djupdykning i sovjetiskt 20-
tal. Från en unik japansk samling visas propaganda- och filmaffischer 
producerade under Lenins och Stalins brutala regimer. 

Kl. 12.30 Lunch serveras på Lilla Hasselbacken  
Kl. 14.00 Guidad visning av den permanenta utställningen på Waldemarsudde samt den 

tillfälliga utställningen Paula Modersohn-Becker och konstnärskolonin i 
Worpswede. 

 
Hemresa 

 

Pris per person: 695:- 
 
I priset ingår: bussresa, entréer och guidningar enligt programmet samt lunch inkl. 
måltidsdryck, kaffe och kaka 

 
Inget kaffe ingår, ta gärna med eget fika som kan intas i bussen 
 

SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 16. OKTOBER 
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GHOST – den romantiska filmen med Patrick Swayze och Demi Moore i 
huvudrollerna kom år 1990, både historien och Whoopie Goldberg blev belönade 
med en Oscar. Baserad på filmsuccén, skapades musikalen med samma namn och 
efter premiären på brittiska Manchester Opera House i mars 2011 blev den snart 

omtalad som en av vår tids mest rörande kärlekshistorier. Musikalen har gjort stor 
succé på både Broadway och West End och nu får vi äntligen chansen att uppleva 
GHOST live på China Teatern i Stockholm. I huvudrollerna ser vi Peter Johansson, 
Danmarks Maria Lucia Heiberg Rosenberg, Bruno Mitsogiannis och en av Sveriges 

bästa soulröster – Gladys Del Pilar i den komiska rollen som Oda Mae Brown.  

 
SÖNDAGEN DEN 18. NOVEMBER 2018 

Kl. 10.50 Avresa från Torshälla, parkeringen Gamla Shellmacken 
Kl. 11.10 Avresa från Eskilstuna, Gästis/Djurgårdsvägen  
Kl. 11.40    Avresa busstationen Strängnäs 
Kl. 12.00 Avresa från Mariefred, Konsum 

Kl. 13.00 Lunch serveras på Café Milano, belägen ca 100 m från Chinateatern 

Kl. 15.00 Musikalen på China Teatern börjar  

 Hemresa direkt efter föreställningens slut 

Pris per person: 1.475:- 

I priset ingår: bussresa, lunch inkl. måltidsdryck samt kaffe och kaka, parkettbiljett 

 

SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 16. OKTOBER 
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JULBORDSKRYSSNING MED M/S BIRKA SAMT 
LUCIAKONSERT MED ADOLF FREDIKS MUSIKKLASSER 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VinterSmak – en magisk julbordsupplevelse! 
Kliv in i en tindrande värld av is och rimfrost och låt dina julkänslor väckas till liv.  

Här står den goda maten, magin och mystiken för huvudnumret och skapar en oförglömlig 
kväll. Före julbordskryssningen njuter vi av en vacker luciakonsert I Stockholm 

Waterfront, ett nytt evenemang med traditionsrik historia. Stockholm Waterfront är en 
härlig arena, mitt I stan, med sköna fåtöljer och god sikt mot scenen. 

 

9-10 DECEMBER 2018 
 
Kl.12.15 Avresa från Torshälla, parkeringen Gamla Shellmacken. 
Kl.12.30 Avresa från Eskilstuna, Gästis/Djurgårdsvägen. 
Kl.13.15 Avresa från Mariefred Konsum 
 
Kl.15.00  Luciakonsert i Stockholm Waterfront  

Efter konserten vidare till Birkas terminal med bussen. 
Kl.17.00  M/S Birka avgår från Stockholm 
Kl.17.00 Julbord serveras ombord 
 
10/12 
Kl. 07.30 – 10.00 Frukost serveras ombord. 
Kl. 14.00  Ankomst Stockholm.  
 Buss åter till hemorterna 
 

Pris per person: 875:- 
 
I priset ingår: bussresa, konsertbiljett, kryssning till Mariehamn del i 2-

bäddshytt insides standard, julbord inkl dryck, frukost 
Tillägg: 
Singelhytt insides standard: 100:- 
2-bäddshytt utsides seaview komfort: 150:- per person 
Singelhytt utsides seaview comfort:  300:- 

 
SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 9. NOVEMBER 
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TRETTONDAGSKONSERT 
BERWALDHALLEN 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
En afton i festens och stjärnglansens tecken – 

Trettondagskonserten i Berwaldhallen är en kär tradition med över två 
decennier på nacken.  

 

 
LÖRDAGEN DEN 5 JANUARI 2019  

 
 
 

Sveriges Radios Symfoniorkester 
Radiokören 

 
Program, medverkande, tider samt pris 

 meddelas senare 
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BERLIN 5 dagar  
 

24-28 APRIL 2019 
  

Berlin är en av Europas mest levande och spännande huvudstäder. 
Redan under 1920-talet var staden en gyllene metropol för gräddan inom det 

Europeiska kulturlivet. Det mesta av Berlinmuren revs 1989, men den bit som fortfarande 
står kvar är nu en av världens längsta utomhusgallerier med konstverk målade direkt på 

muren. Den delen påminner oss också om stadens spännande historia. 
 
24/4-2019  (Utresedag, stadsrundtur i Berlin) 
Bussanslutning från hemorten till Stockholm/Arlanda. Vidare med direktflyg från 
Stockholm/Arlanda med SAS till Berlin. Vid ankomsten väntar buss och guide för en 
stadsrundtur samt gemensam lunch på lämpligt ställe. På den intressanta rundturen ser vi 
bl.a. Checkpoint Charlie, Kurfürstendamm, Brandenberger Tor, Riksdagshuset, East Side 
Gallery samt paradgatan Unter den Linden m.m. Rundturen avslutas vid hotellet för 
incheckning. 
Gemensam välkomstmiddag på en riktigt mysig restaurang.  
 
25/4-2019  (Slottet Sanssouci och Cecilienhof) 
Frukost 
I dag skall vi besöka Potsdam, efter en guidad rundtur i de Hollänska kvarteren där de 
ståtliga byggnadera trängs med varandra kommer dagens höjdpunkt. Slottet Sanssouci som 
Fredrik den store lät uppföra under 1700-talet. Vi promenerar genom den fantastiska 
slottsparken förbi det magnifika kinesiska tehuset. Guidad visning av slottet och därefter 
gemensam lunch. Innan vi lämnar Potsdam besöker vi även Slottet Cecilienhof där 
Churchill, Atlee, Truman och Stalin avgjorde Tysklands öde efter andra världskriget slut. 
Åter tillbaka till vårt hotell och vi avrundar dagen med en gemensam middag. 
 
26/4-2019  (Nikolai kvarteren, bryggeri besök) 
Frukost 
Vi skall nu bege oss till de äldsta stadsdelarna av Berlin, vi promenerar i Nikolai kvarteren 
med vår guide. Gemensam lunch, därefter besöker vi TV- tornet dryga 200 meter ovan 
mark får vi en fantastisk utsikt över Berlin. Vi avslutar dagen med ett Bryggeribesök, här 
får vi en underhållande och lärorik rundvandring om framställning av gott öl, givetvis får vi 
provsmaka. Gemensam middag i bryggerirestaurangen. 
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27/4-2019  (Spreewald, kanaltur) 
Frukost 
Heldagsutflykt till naturreservatet Spreewald, beläget c:a 2 timmar Sydost om Berlin.  
I Spreewald bor en tysk minoritetsgrupp – sorberna. De har bevarat sitt språk, ett 
mellanting mellan polska och tjeckiska. I Lûbbenau stannar vi för att med båt ta oss ut i 
detta fantastiska landskap med kanaler och vattenleder, gemensam grill lunch. 
På kvällen samlas vi till en gemensam avskedsmiddag 
 
28/4-2019  (Fri tid och hemresa) 
Frukost, utcheckning. Bagaget lämnas i hotellets väskförvaring 
Nu har vi lärt känna Berlin och får fri tid för att på egen hand upptäcka mer av den vackra 
staden. För den som vill shoppa, gör ett besök på det nästa största varuhuset i Europa 
KaDeWe, vid lunchtid hämtas vi med buss och guide från hotellet till flygplatsen. 
Avresa från Berlin med SAS direktflyg till Stockholm/Arlanda, här väntar vår buss för 
återresa mot hemorten. 

 

Pris per person: 10.950:- 
Tillägg för Enkelrum:  1.520:-   (4 nätter) 
 
I priset ingår: 
Anslutning Arlanda t/r 
Flygresa t/r inkl. skatter och bagage 
4 nätter del i dubbelrum 
4 frukostar 
3 lunch exkl. dryck 
4 middagar inkl. ett glas öl/vin 
Utflykter enl. program samt aktuella entréer 
Svensk guide under hela vistelsen 
 

Hotell information: 
Leonardo Royal Hotel 
Ett 4-stjärnigt hotell endast 10 minuters promenad till Alexanderplatz. Alla rum 
med bad/dusch/wc, TV, luftkonditionering, gratis WiFi, vattenkokare för Kaffe/Te, 
hårfön. Hotellet har restaurang där frukosten serveras samt baren Leo90 med 
fullständiga rättigheter. Hotellet har terrass och en mindre trädgård med 
utomhusmöbler.  På översta våningen finns ett fitnesscenter med bastu och 
ångbad, hela hotellet är rökfritt. 
Varje morgon serveras en frukostbuffé från 07.00. 
 
Flyg information: (Vi reserverar oss för eventuella tidsändringar) 
12.00 Flyg avgår från Stockholm/Arlanda 
13.30 Flyg ankommer Berlin/Tegel 
16.40 Flyg avgår från Berlin/Tegel 
18.15 Flyg ankommer Stockholm/Arlanda 
 

SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 24. OKTOBER 2018 
 
 

Priset är baserat på för dagen 
gällande valutakurser, varför vi 
reserverar oss för ev. prisändringar 
som ligger utanför vår kontroll så 
som bränsletillägg, 
valutaförändringar och skatter.   
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ENDAGSRESORNA bokas hos: 

 
Per Rytterbrant tel. 070-28 48 233 

rytterbrant@mail.se 
 

Lennart Nilsson tel. 070-910 26 88 
lennart.e.nilsson@gmail.com 

 
 
 

FLERDAGARSRESORNA bokas hos: 

 
ReseKompaniet tel. 016-51 01 51 

info@resekompaniets.se 
 
 
 

Resekompaniets öppettider:   
mån – fre kl. 09.00-16.00 

lunchstängt mellan kl. 12-13 
 
 
 

Betalningsvillkor: 
Dagsresor & kryssningar: Betalning 1 månad innan avresa 

Teater & Konsertbiljetter: Omgående betalning 
 

Administrationsavgift tas ut vid återbetalning 
I övrigt gäller sedvanliga resevillkor. 

 

Vi reserverar oss för ev. ändringar el. feltryck. 
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